

## **Velasquez Invest ApS**

**Thetisvej 24**

**8960 Randers SØ**

**CVR-nummer 32 78 77 70**

### **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2022

---

Torben Thruø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Velasquez Invest ApS  
Thetisvej 24  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 32 78 77 70  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Torben Thru

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive Vesterbros Bodega i Randers.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har af regeringen modtaget i alt TDKK 72 fra kompensationsordningerne, som følge heraf.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel. Selskabets ejere har tilkendegivet at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Omkring selskabets likviditet for regnskabsåret 2022/2023 henvises der til noten "Usikkerhed om going concern"



Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>300.308</b>	<b>311</b>
1	Personaleomkostninger	-334.961	-224
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-71.310	-90
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.963</b>	<b>-2</b>
	Finansielle omkostninger	-8.248	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.211</b>	<b>-11</b>
2	Skat af årets resultat	23.873	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-90.338</b>	<b>-9</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-90.338	-9
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-90.338</b>	<b>-9</b>
3	Særlige poster		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	128.879	195
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.854	19
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>142.733</b>	<b>214</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>142.733</b>	<b>214</b>
	Varebeholdning	21.504	32
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>21.504</b>	<b>32</b>
	Udskudte skatteaktiver	32.617	9
	Andre tilgodehavender	13.513	59
	Periodeafgrænsningsposter	15.706	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>61.836</b>	<b>76</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.316</b>	<b>56</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>140.655</b>	<b>164</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>283.388</b>	<b>378</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-183.905	-94
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-103.905</b>	<b>-14</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22
	Anden gæld	118.467	104
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.826	265
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>387.293</b>	<b>391</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.293</b>	<b>391</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>283.388</b>	<b>378</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-94	-14
Årets resultat	0	-90	-90
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-184</b>	<b>-104</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	280.537	218
Andre omkostninger til social sikring	7.476	3
Øvrige personaleomkostninger	46.948	3
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>334.961</b>	<b>224</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-23.873	-2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-23.873</b>	<b>-2</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjenesten i regnskabsåret. Beløbet andrager for 2022 TDKK 72. I 2021 andrager det TDKK 30 for lønkomensation, TDKK 111 for komensation for faste omkostninger og TDKK 123 for komensation til selvstændige.		
<b>4 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har været meget påvirket af Covid-19. Det er ledelsens forventning at den til driften, i regnskabsåret 2022/2023, har den fornødne likviditet til rådighed, ligesom selskabets ejere har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
